



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	947 782 959
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BILTREND TROMSØ AS
Forretningsadresse:	Solstrand 9020 TROMSDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Marius Molund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.08.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.06.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	211 907 760	291 632 096
Annen driftsinntekt		1 714 866	-104 380
<b>Sum inntekter</b>		<b>213 622 626</b>	<b>291 527 716</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		163 793 819	234 385 457
Lønnskostnad	3	30 427 344	29 952 608
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 379 030	7 243 270
Annen driftskostnad	3	10 413 407	10 696 830
<b>Sum kostnader</b>		<b>209 013 599</b>	<b>282 278 165</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 609 026</b>	<b>9 249 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 385	20 718
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>40 385</b>	<b>20 718</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		714 290	277 340
Annen rentekostnad		3 945 460	2 364 868
Annen finanskostnad		87 190	22 721
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 746 940</b>	<b>2 664 929</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-4 706 554</b>	<b>-2 644 211</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-97 528</b>	<b>6 605 339</b>
Skattekostnad på resultat	5	-28 016	1 459 063
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			3 000 000
Konsernbidrag			3 104 123
Overført fra annen egenkapital		-69 512	-957 847
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>6</b>	<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	3 413 790	3 413 790
Maskiner og anlegg	7		
Skip, rigger, fly og lignende	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	39 481 696	46 992 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>42 895 486</b>	<b>50 406 540</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	8		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	8		
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Andre langsiktige fordringer		-25 588	-22 653
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 912</b>	<b>103 847</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 996 398</b>	<b>50 510 386</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	80 331 278	84 290 864
<b>Sum varer</b>		<b>80 331 278</b>	<b>84 290 864</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	8 158 328	14 021 908
Andre kortsiktige fordringer		2 483 346	7 380
Konsernfordringer	8		
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 641 673</b>	<b>14 029 287</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 168 588	1 222 764
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 168 588</b>	<b>1 222 764</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		92 141 540	99 542 915
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>135 137 938</b>	<b>150 053 301</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 11	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	6		
Overkurs	6	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	21 216 479	21 216 479
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 216 479</b>	<b>23 216 479</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	13 736 555	13 806 067
Udekket tap	6		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 736 555</b>	<b>13 806 067</b>

#### Sum egenkapital

**36 953 034**      **37 022 546**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	3 790 300	3 806 639
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>3 790 300</b>	<b>3 806 639</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7	53 068 909	61 435 871
Langsiktig konserngjeld	8	13 890 897	16 427 984
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>66 959 806</b>	<b>77 863 855</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**70 750 106**      **81 670 494**

#### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	8	7 004 963	10 673 014
Betalbar skatt	5		1 229 934
Skyldig offentlige avgifter		2 955 456	2 710 211
Utbytte			3 000 000



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kortsiktig konserngjeld	8	13 032 332	9 252 422
Annen kortsiktig gjeld		4 442 047	4 494 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 434 798</b>	<b>31 360 262</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>98 184 904</b>	<b>113 030 756</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>135 137 938</b>	<b>150 053 301</b>



BDO AS  
Stakkevollvegen 39  
Postboks 290  
9253 Tromsø

## Resultatregnskap

### Biltrend Tromsø AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	211 907 760	291 632 096
Annen driftsinntekt		1 714 866	-104 380
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>213 622 626</b>	<b>291 527 716</b>
Varekostnad		163 793 819	234 385 457
Lønnskostnad	3	30 427 344	29 952 608
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	4 379 030	7 243 270
Annen driftskostnad	3	10 413 407	10 696 830
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>209 013 599</b>	<b>282 278 165</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 609 026</b>	<b>9 249 551</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		40 385	20 718
Rentekostnad til foretak i samme konsern		714 290	277 340
Annen rentekostnad		3 945 460	2 364 868
Annen finanskostnad		87 190	22 721
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-4 706 554</b>	<b>-2 644 211</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-97 528</b>	<b>6 605 339</b>
Skattekostnad på resultat	5	-28 016	1 459 063
<b>Årsresultat</b>		<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	3 104 123
Overført fra annen egenkapital		69 512	957 847
<b>Sum overføringer</b>	<b>6</b>	<b>-69 512</b>	<b>5 146 276</b>

IFRANSO IDokumentaerimobiliteit: W#KQ36-EBD2M4GEM3-KCUBV-KTCE64-4PRKZ



## Balanse

### Biltrend Tromsø AS

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	3 413 790	3 413 790
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	39 481 696	46 992 750
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>42 895 486</b>	<b>50 406 540</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		126 500	126 500
Andre langsiktige fordringer		-25 588	-22 653
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>100 912</b>	<b>103 847</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>42 996 398</b>	<b>50 510 386</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	7, 9	80 331 278	84 290 864
<b>Sum varer</b>		<b>80 331 278</b>	<b>84 290 864</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	7, 8	8 158 328	14 021 908
Andre kortsiktige fordringer		2 483 346	7 380
<b>Sum fordringer</b>		<b>10 641 673</b>	<b>14 029 287</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	1 168 588	1 222 764
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>1 168 588</b>	<b>1 222 764</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>92 141 540</b>	<b>99 542 915</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>135 137 938</b>	<b>150 053 301</b>

Ifølge regnskapsloven § 1-10, jf. § 1-11, er det ikke pålagt å offentliggjøre denne balansen.



## Balanse Biltrend Tromsø AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 11	1 000 000	1 000 000
Overkurs	6	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	6	21 216 479	21 216 479
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 216 479</b>	<b>23 216 479</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	13 736 555	13 806 067
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>13 736 555</b>	<b>13 806 067</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>36 953 034</b>	<b>37 022 546</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	5	3 790 300	3 806 639
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>3 790 300</b>	<b>3 806 639</b>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	8	13 890 897	16 427 984
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	53 068 909	61 435 871
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>66 959 806</b>	<b>77 863 855</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	8	7 004 963	10 673 014
Betalbar skatt	5	0	1 229 934
Skyldig offentlige avgifter		2 955 456	2 710 211
Utbytte		0	3 000 000
Kortsiktig konserngjeld	8	13 032 332	9 252 422
Annen kortsiktig gjeld		4 442 047	4 494 680
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>27 434 798</b>	<b>31 360 262</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>98 184 904</b>	<b>113 030 756</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>135 137 938</b>	<b>150 053 301</b>

Tromsø, 16.08.2024  
Styret i Biltrend Tromsø AS

Marius Molund  
styreleder

Per Molund  
Styremedlem/ daglig leder

Marthe Molund  
styremedlem



## Indirekte kontantstrøm

### Biltrend Tromsø AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2023	2022
Resultat før skattekostnad		-97 528	6 605 339
Periodens betalte skatt		-1 229 934	-2 313 270
Ordinære avskrivninger		4 379 030	7 243 270
Endring i varelager		3 959 585	-5 589 745
Endring i kundefordringer		5 863 580	-6 025 232
Endring i leverandørgjeld		-3 668 051	2 344 779
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-4 805 827	6 919 382
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>4 400 854</b>	<b>9 184 524</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		21 310 493	24 914 761
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-18 178 472	-24 860 931
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>3 132 022</b>	<b>53 830</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		2 191 523	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-10 558 485	-7 931 637
Netto endring i kassekreditt		3 779 910	5 272 777
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	-7 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-7 587 052</b>	<b>-9 658 860</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-54 176	-420 506
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 222 764	1 643 269
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>1 168 588</b>	<b>1 222 764</b>

IFRANSO IDokumentaformidlet: WSKQJ36-EBD2M4JGEM3-FCU6Y-TKCE64-4FRKZ



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

## Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

## Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

## Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

## Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/ forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

## Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

## Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsverdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel og fast tilvirkningskost.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

## Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer



eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

### Note 2 Salgsinntekter

Per virksomhetsområde	2023	2022
Salg og reparasjon av transportmidler	211 907 760	291 632 096
Andre inntekter	1 714 866	-104 380
<b>Sum</b>	<b>213 622 626</b>	<b>291 527 716</b>

  

Geografisk fordeling	2023	2022
Tromsø med omegn	213 622 626	291 527 716
<b>Sum</b>	<b>213 622 626</b>	<b>291 527 716</b>

Regnskapet er godkjent i henhold til regnskapsloven av 1998. Dokumentnummer: WAFK336-ES020M/IG/EM3-FCUBV-TKZ64-4PRKZ



## Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	25 555 843	25 576 516
Arbeidsgiveravgift	2 257 068	2 057 231
Pensjonskostnader	1 318 953	838 135
Andre ytelser	1 295 479	1 480 727
<b>Sum</b>	<b>30 427 344</b>	<b>29 952 608</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 33 49

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til styrets medlemmer, eller medlemmer av annet administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan.

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 514 886	0
Styrehonorar	0	360 000
Annen godtgjørelse	4 392	4 944
<b>Sum</b>	<b>1 519 278</b>	<b>364 944</b>

## OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

## Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 107 531,- ekskl. mva.

Lovpålagt revisjon	107 531
Andre tjenester	0
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>107 531</b>

## Note 4 Anleggsmidler

	Utleiebiler og lignende	Tomter, bygninger ol.	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	71 692 087	3 413 790	9 414 084	84 519 961
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	17 965 472	0	213 000	18 178 472
- Avgang i året	21 310 493	0	0	21 310 493
<b>= Anskaffelseskost 31.12.22</b>	<b>68 347 065</b>	<b>3 413 790</b>	<b>9 627 084</b>	<b>81 387 939</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	30 430 937	0	8 061 487	38 492 424
<b>= Bokført verdi 31.12.2023</b>	<b>37 916 128</b>	<b>3 413 790</b>	<b>1 565 597</b>	<b>42 895 515</b>
Årets ordinære avskrivninger	3 542 125	0	836 905	4 379 030
Økonomisk levetid	5-7 år	0-40 år	4-7 år	



## Note 5 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	-11 677	2 105 456
Endring i utsatt skattefordel	-16 339	-646 393
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-28 016</b>	<b>1 459 063</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-97 528	6 605 339
Permanente forskjeller	23 760	26 764
Endring i midlertidige forskjeller	-87 727	2 938 149
Avgitt konsernbidrag	0	-3 979 645
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-161 495</b>	<b>5 590 607</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	2 105 456
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-875 522
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>1 229 934</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	21 628 910	21 541 683	-87 227
Varebeholdning	-4 089 617	-4 089 616	0
Fordringer	-149 162	-149 662	-500
<b>Sum</b>	<b>17 390 131</b>	<b>17 302 404</b>	<b>-87 727</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-161 495	0	161 495
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>17 228 636</b>	<b>17 302 404</b>	<b>73 768</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>3 790 300</b>	<b>3 806 529</b>	<b>16 229</b>

## Note 6 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 01.01.	1 000 000	1 000 000	21 216 479	13 806 067	37 022 546
Årets resultat	0	0	0	-69 512	-69 512
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>21 216 479</b>	<b>13 736 555</b>	<b>36 953 034</b>

IFRMANE01Dokumentsikkerhets: WSKQ36-ES02AM4GEM3-FCVBY-TKZ64-4PRKZ



## Note 7 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2023
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	53 068 909

### Balansført verdi av pantsatte eiendeler

Tomter, bygninger o.a fast eiendom	3 413 790
Maskiner og anlegg	39 481 696
Lager av varer og annen beholdning	80 331 278
Kundefordringer	8 158 328
<b>Sum</b>	<b>131 385 092</b>

Selskapet har stillet sikkerhet for gjeld og garantiansvar i øvrige selskaper i konsernet.

## Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern

Fordringer	Forhold til motparten	2023	2022
Kundefordringer	Søsterselskap	34 795	1 082 142
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 795</b>	<b>1 082 142</b>
Gjeld	Forhold til motparten	2023	2022
Langsiktig konserngjeld		13 890 897	0
Leverandørgjeld	Søsterselskap	328 309	96 900
Kortsiktig konserngjeld	Datterselskap, søsterselskap	13 032 332	20 407 629
<b>Sum gjeld</b>		<b>27 251 539</b>	<b>20 504 529</b>

Kortsiktig konserngjeld omfatter overtrekk på bankkonto som tilhører konsernkontoordning på kr 9 052 687

## Note 9 Varer

	2023	2022
Beholdning av biler, buktbiler og deler mm.	84 131 278	88 090 864
<b>Total varelagerbeholdning</b>	<b>84 131 278</b>	<b>88 090 864</b>
Ukurans	3 800 000	3 800 000
<b>Sum</b>	<b>80 331 278</b>	<b>84 290 864</b>



## Note 10 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 1 077 096.

## Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere m.m

<u>Aksjekapital</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Selskapets aksjekapital eies av følgende aksjonærer:

<u>Aksjonærer:</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Biltrend AS	1 000	100 %
<b>Sum</b>	<b>1 000</b>	<b>100 %</b>

Selskapet har en aksjeklasse og alle aksjer har lik stemmerett.

Programno: D:\dokument\brønnøysund\2023\947782959\947782959-2023-EB02M\GD\EM3-FCUBV-TKCE64-4FRKZ



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Molund, Marius

Styreleder

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-698668

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-08-16 11:25:34 UTC



### Thapa Magar, Sabin

Daglig leder

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-4018992

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-16 11:32:54 UTC



### Thapa Magar, Sabin

Styremedlem

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-4018992

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-16 11:32:54 UTC



### Molund, Marthe

Styremedlem

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2413111

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-16 13:29:52 UTC



Penneo DokumentID: WPKQ3B-ES02AM-GEI4S-ECUBV-TKZ64-4FKZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Molund, Per Ivar

Daglig leder

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2440425

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-19 11:58:57 UTC



## Molund, Per Ivar

Styremedlem

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2440425

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-19 11:58:57 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: W5Q58-EOB2N-UUJH3-16TPV-TXG44-4FXC2

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Biltrend Tromsø AS  
Org.nr. 947 782 959

## Årsberetning 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Biltrend Tromsø AS er et heleid datterselskap i konsernet Per Mølund Invest AS.

Biltrend Tromsø AS driver i alle hoved sak med salg og reparasjon av nye og brukte biler, motorsykler, båtmotorer, båter og utstyr som hører til. Denne virksomheten drives i Biltrend Eiendom Tromsø AS sine lokaler på Solstrand, 9020 Tromsdalen.

Selskapet driver for egen regning Rent a Wreck som er en egen utleieavdeling for biler. Denne del av virksomheten drives i Biltrend Langnes AS sine lokaler ved Tromsø Lufthavn.

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke i vesentlig grad eksponert for valutarisiko da tilnærmet alle innkjøp gjøres i norske kroner fra norske selskap/leverandører. Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapet har flytende rente på finansiering av driftsmidler og varelager. Styret anser ikke at det foreligger annen finansiell risiko.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetningen om fortsatt drift. Styret bekrefter herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

Kredittreform AS har gitt Biltrend Tromsø AS topprating (A3) for økonomi, firmastruktur og bransjesammenligning 6 år på rad. Morselskapet Per Mølund Invest AS har en solid økonomisk stilling.

### Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende. Det arbeides kontinuerlig med forbedring av arbeidsmiljø, og saker tas opp i ukentlige møter hvor daglig leder og avdelingsledere er til stedet.

I henhold til gjeldene lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær. Det utgjorde i regnskapsåret 7,9 %. Selskapet samarbeider med bedriftshelsetjenesten for å få ned sykefraværet. Selskapet har tegnet yrkesskadeforsikring og pensjonsforsikring for de ansatte.

Det er ikke rapportert om alvorlige ulykker eller skader i datterselskapene for 2023.



Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og ledelsen om mulig ansvar for selskapet og tredjeperson.

## Likestilling

Selskapet hadde i regnskapsåret 34 ansatte, hvorav 8 kvinner og 26 menn. Styret består av to menn og en kvinne.

Selskapet har historisk sett hatt overvekt av mannlige ansatte. Dette er typisk for bilbransjen og ikke spesielt for Biltrend Tromsø AS. Hovedvekten av ansatte er bilmekanikere og ettermarked deler – fagområder som er dominert av mannlige kvalifiserte jobbsøkere. Andel ansatte kvinner i slike stillinger har økt i selskapet.

Styret og daglig leder er bevisst på forventningene det er i samfunnet til å fremme likestilling, både i virksomheten og styret. Rekruttering av ansatte gjøres ut fra faglig vurdering. Selskapets policy er å unngå diskriminering av enhver art, så som kjønn, etnisitet, religion, hudfarge, livssyn, omsorgsoppgaver mv. I stillinger der et kjønn er underrepresentert, vil dette i større grad bli oppfordret til å søke.

## Lønn og arbeidsvilkår.

Selskapet følger tariffavtaler og gir samme lønnsbetingelser uavhengig av kjønn. Ansiennitet, kompetanse og egen prestasjon belønnes ut over tariff.

Noen stillinger har individuell avlønning som følge av spesielle arbeidsoppgaver og/eller konkurranse i arbeidsmarkedet.

## Åpenhetsloven

Redegjørelse for selskapets arbeid knyttet til aktsomhetsvurdering i henhold til åpenhetsloven er kunngjort på selskapets nettside <https://www.biltrend.no/redegjorelse-apenhetsloven>.

## Fremtidig utvikling

Salg av nye biler har stor påvirkning på selskapets resultat. Kunder velger nå mindre og mer prismoderate biler enn gjennom de siste fem, seks årene, og styret tror dette vil prege nybilsalget framover. Det forventes en redusert omsetning av nye biler i 2024. For brukte biler forventes et stabilt marked sammenlignet med tidligere år. Servicemarkedet er stabilt med god inntjening.

Styret gjør kontinuerlig markedsmessige vurderinger med henhold på hvilke produkter som skal være selskapets satsingsområde, og tilpasser antall ansatte og deres kompetanse i forhold til dette.



Politisk uro og krig i Europa har ført til høyere inflasjon. Rentenivået er for tiden relativt høyt. Dette har påvirket salg av kapitalvarer. Styret tror dette vil fortsette ut 2024.

Selskapets finansielle stilling vil fortsatt være god.

## Ytre miljø

Bilene som selges og driften av verkstedet bidrar i utgangspunktet til påvirkning av ytre miljø. Omsetning av ladbare kjøretøy har økt betraktelig og bidrar til redusert klimagassutslipp. Det legges stor vekt på kildesortering av avfall samt forskriftmessig behandling av spesialfall. Verkstedet er utstyrt med oljeskiller og fangkummer som fører olje og kjemikalier i et lukket system. Samlet virksomhet tilfredsstillende de krav som er satt vedrørende forurensning av det ytre miljø.

Styret kjenner til at kjøretøy fremover ikke bare vil bli målt på klimagass i bruk, men at det må fremmes bærekraft gjennom hele kjøretøyets livsløp, fra produksjon til reparasjon, og gjennom gjenbruk og resirkulering.

## Rettvisende oversikt

Styret har vektlagt følgende tallstørrelser som sentrale i vurdering og presentasjon av selskapets virksomhet og stilling: (Tall i NOK 1.000)

	2023	2022	Endring
Salgsinntekt	213 623	291 528	-77 905
Årsresultat	-70	5 146	-5 216
Totalkapital	135 138	150 053	-14 915
Egenkapital	36 953	37 023	-70
EK i prosent	27,3 %	24,7 %	2,7 %
<b>Kontantstrøm:</b>			
Aktivitet	<b>2023</b>	<b>2022</b>	
Operasjonell	4 401	9 185	
Investering	3 132	54	
Finansiering	-7 587	-9 659	
Netto endring	-54	-420	

Resultatet er svakere for 2023 en forventingen som ble kommunisert i årsberetning for 2022. Dette mener styret er et resultat av de uforutsette hendinger i europeisk og norsk økonomi.

Styret mener at årets resultat er tilfredsstillende basert på de markedsmessige forhold i bilbransjen dette regnskapsåret, og jobber kontinuerlig med å effektivisere drift og bedre resultatet.



## Årets resultat med disponeringer

Styret foreslår at årets resultat på disponeres som følger:

Årsresultat	-70
Avsatt til utbytte	0
Avsatt konsernbidrag	0
Overført til annen EK	0
Overført fra annen EK	70
<b>Sum disponert</b>	<b>70</b>

Tromsø, 16.08 2024

Marius Molund

Styrets leder

Marthe Molund

Styremedlem

Per Molund

Styremedlem og daglig  
leder





# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Molund, Per Ivar

Daglig leder

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2440425

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-19 11:58:13 UTC



## Molund, Per Ivar

Styremedlem

På vegne av: Biltrend Tromsø AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-2440425

IP: 193.214.xxx.xxx

2024-08-19 11:58:13 UTC



Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>

Penneo Dokumentnøkkel: 8PDWO-4H2C4-JF6U2-B6NQD-SK1N5-TC0QT